

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost:					
(1) clearing and grubbing					
Road land - - - as per spec					
city wide TMS P-1					
2 km no 1 = 0.27 Km					
@ Rs 49,739.47/m ²					13,429.10
(2) Excavation for road way					
2m soil - - - as per spec					
city wide TMS P-2					
2 km no (2) = 40.50 m ²					
@ Rs 81.20/m ²					Rs 3,288.00
(3) Construction of embankment - - - as per spec					
city wide TMS P-1					
2 km no (2) = 198.45 m ²					
@ Rs 187.51/m ²					Rs 37,211.00
(4) Construction of GSB - - - as per spec					
city wide TMS P-2					
2 km no (2) = 42.75 m ²					
@ Rs 3141.66/m ²					Rs 1,34,305.00
(5) Bounding, Laying, Spreading and Compacting stone aggregate - - - as per spec					
city wide TMS P-3					
2 km no - 1 = 151.875 m ²					
@ Rs 3821.30/m ²					Rs 5,80,359.00

Continuation

Stamen
27014
12

MMGSY Scpri
Saurabh
સાધ્ય મમલસય (GDN) ચીજનાનારૂં મફતોવાવુ-૭૫૧
ગુમલ પુરિશદ્દા સુક્ષ્મા રાજ ૪૬ દાર દીન દુવ
પરજા શિદે સુક્ષા નક
Schedule XLV Form No. 134.

DIVISION
SUB-DIVISION
ASesent/10.54SBD/2020-21)

Executive Engineer
M D Works Division
Bharat

Measurement Book

Gagan Kumar

348